



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Bydgoszczy

ul. Wyczółkowskiego 22, 85-092 Bydgoszcz
tel. (52) 341 52 61 do 66, 341 14 81; fax (52) 341 57 81
www.krus.gov.pl, e-mail: bydgoszcz@krus.gov.pl

Bydgoszcz, dnia 22 września 2017 r.

0200-OP.261.3.5.2017

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup paliwa PB 95, gazu LPG i oleju napędowego ON na podstawie kart paliwowych dla potrzeb samochodów służbowych oraz urządzeń spalinowych eksploatowanych przez Oddział Regionalny Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Bydgoszczy oraz podległe Placówki Terenowe.*

Wyjaśnienia treści SIWZ

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Bydgoszczy, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności „od daty wystawienia faktury VAT”? Wykonawca proponuje wówczas dłuższy termin płatności 21 dni (§3 ust. 4 umowy). W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §3 ust. 4 umowy, który otrzymuje brzmienie:
Termin zapłaty zbiorczej faktury/rachunku za wykonany i odebrany przedmiot umowy wynosi 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury/rachunku na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury/rachunku, nie później niż 14 dni od daty doręczenia jej Zamawiającemu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu § 3 ust. 3 na: „Za sprzedane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.

Odpowiedź:

Zapis § 3 ust. 3 umożliwi Wykonawcy wystawianie faktury/rachunku zbiorczego obejmującego pełne okresy rozliczeniowe. Taki zapis umożliwi wprost wystawianie faktur zbiorczych np. dwa razy w miesiącu, w zależności od Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający nie modyfikuje treści § 3 ust. 3.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przychyli się do prośby wydłużenia czasu wyrobienia elektronicznych kart paliwowych z 7 na 10 dni ? (§4 ust. 4) ?

Termin 7 dni jest zbyt krótkim okresem, ponieważ Wykonawca również ma określone terminy na wyrobienie kart paliwowych i dopiero następnie przesyła je drogą pocztową do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 4 w zakresie terminu z 7 na 10 dni.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do § 5 : „*Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw. Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.*”.

Odpowiedź:

Zamawiający w § 5 dodaje ust.3 o treści:

„*Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw. Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.*”.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
OR KRUS

mgr Czesław Wiszniewski